РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я  О В /I А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<m/6v № / р р

Об утверждении Положения «О порядке организации бесплатных
перевозок обучаю щ ихся и воспитанников в м униципальны х \

образовательных учреждениях,  реализующих основные
общ еобразовательны е программы, между поселениями».

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г..
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
Российской Федерации от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», п о с т а  н а в л я  ю:

1.Утвердить Положение «О порядке организации бесплатных перевозок
обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных организациях
Кромского района, реализующих основные общеобразовательные программы,
между поселениями» (приложение ).

2.Настоящее постановление разместить
информационно-телекоммуникационной сети
Кромского района Орловской области.

3 .Контроль за исполнением настоящего
заместителя Главы администрации района Н.Ы.Шавшину.

на официальном сайге в
«Интернет» адм им истраци и

постановления возложить на

лава района .Митин